

# KLUB REPORTAŻU

DARIO FO  
"Trzy zbiry"



3 LIPCA 1998  
piątek, godz. 18<sup>00</sup>

Ośrodek  
Brama  
Grodzka



TEATR NN

# Spotkanie z Teatrem Polskiego Radia

"**Klub Reportażu**" to organizowane wspólnie przez Ośrodek „Brama Grodzka – Teatr NN” i Radio Lublin S.A. stałe, comiesięczne spotkania z dokumentem i słuchowiskiem radiowym oraz z ich twórcami. Łączy się to bezpośrednio z programem Ośrodka budowanym wokół zagadnienia pamięci. Celem organizowanych przez nas spotkań jest wypromowanie sztuki radiowej jako nowoczesnej formy dokumentowania rzeczywistości schyłku XX wieku.

Chcemy, aby prezentowane reportaże i słuchowiska stały się punktem wyjścia do dyskusji o Pamięci i jej roli we współczesnym świecie. Pytania te nabierają szczególnej siły i wymowy w Bramie Grodzkiej będącej symboliczną Bramą Pamięci, prowadzącą do nieistniejącego już i zapomnianego miasta żydowskiego.

Multimedialne spotkanie z Wojciechem Markiewiczem będzie miało kontynuację na antenie Radia Lublin. W niedzielę, 5 czerwca w godzinach od 14.05 do 15.00 zostanie zaprezentowane słuchowisko "Titanic za kulisami katastrofy" zrealizowane przez Radio Irlandzkie.

**Wojciech Markiewicz** - ur. 25.11.1955 r. w Krakowie, absolwent Uniwersytetu Jagiellońskiego (filologia polska i klasyczna) oraz Wydziału Reżyserii RTV Uniwersytetu Śląskiego. Od 1981 roku dziennikarz, a w latach 1993-95 Redaktor Naczelny Radia Kraków.

Od 1995 roku wykłada na Wydziale Zarządzania i Komunikacji Masowej U. J., prowadzi też zajęcia w Studium Dziennikarstwa WSP i zajęcia warsztatowe na PWST w Krakowie. W dorobku reporterskim ma około 400 słuchowisk, m.in. "Romeo i Julia", "Ślepcy", "Śluby Panieńskie", "Kadencja" oraz seriali dokumentalnych m.in. o Wiesławie Dymnym, Ireneuszu Iredeńskim, Jerzym Kosińskim, Henryku Grynbergu. Wojciech Markiewicz wyreżyserował też wiele sztuk teatralnych, m.in. "Studium o Hamlecie" S. Wyspiańskiego, (Teatr Śląski, Katowice), "Guwernantki" H. Bardijewskiego, (Teatr Nowy, Łódź) i inne. W 1985 r. laureat międzynarodowej nagrody AKE BLOEMSTROM MEMORIAL PRIZE za twórczość dokumentalną. W 1990 otrzymał "Złoty Mikrofon" za całokształt twórczości.

**TEATR POLSKIEGO RADIA**  
**Ośrodek Brama Grodzka - Teatr NN**  
**i Klub Reportażu Radia Lublin**  
zapraszają na

**spektakl Dario Fo**  
**"Trzy Zbiry"**

**(Grand Prix słuchowisk radiowych Bolimów '98)**

**oraz**

**spotkanie z reżyserem**  
**WOJCIECHEM MARKIEWICZEM**

Spotkania odbywają się  
w Ośrodku „Brama Grodzka-Teatr NN”  
20-112 Lublin, ul.Grodzka 21  
telefon +48 (81) 532-58-67